潢民字〔2021〕171号                 签发人：辛亚斌

潢川县民政局关于对社会组织实行分级分类监管的通知
[bookmark: _GoBack]全县各社会组织、各业务主管（指导）单位：
     根据潢川县民政局关于印发《潢川县社会组织信用分级分类监管办法（试行）》的通知（潢民文[2021]147号）文件精神，我局在全县社会组织范围内开展信用分级分类工作，现将2021年度社会组织信用红黑榜（名单附后）发给你们，请根据各自业务活动开展情况，加强行业自律，提高本单位信用等级。
附：2021年度社会组织信用红黑榜名单
潢川县民政局
                              2021年12月29日

附件：

2021年度全县社会组织红黑榜名单

	社会组织类别
	社会组织名称
	信用等级

	社会团体
	潢川县志愿者联合会
	A

	社会团体
	潢川县光州志愿者协会
	A

	社会团体
	潢川县公之益志愿服务协会
	A

	社会团体
	潢川县蓝天救援队
	A

	民办非企业单位
	潢川县电子商务培训学校
	D

 (
1
)